【學校要聞】（五）

     　　　　暑期英文營，七月十六日始業
   以「落實英文教學成效，推廣實用英語會話，提倡正當休閒活動，以建立學生正確學習觀、人生觀及世界觀」為宗旨的〈107年暑期英文營〉7月16日始業，將一連進行五天。

	                      107年暑期英文營

	ㄧ、主旨：落實英文教學成效，推廣實用英語會話，提倡正當休閒活動，以建立學生正確學習觀、人生觀及世界觀。
二、主辦單位：本校教務處
三、協辦單位：彰化縣尼希米品格教育協會
四、活動日期：自107年7月16日(星期一)至107年7月20日(星期五)止，共5天，每天上午8:30 – 11:30。
五、活動地點：本校明德樓教室。
六、課程內容：一般英文對話、話劇、遊戲、歌唱。
七、師　　資：美國各大學之大學生，第二代華裔青年。
八、學員費用：學員全程免費，所需經費由本校相關經費核支。
九、學員名額：預定招收4班、每班25人、合計100人。若報名人數超過100人時，以網路報名順序決定。
十、招收對象：以本校一、二年級全體同學為主。
十一、報名方式：一律以網路報名方式辦理(請勿重複報名) ，並於107/5/25(五)前將家長同意書繳交至教務處教學組(報名後，不能參加者請至教學組報備)。
十二、報名日期：自107年4月12日(星期四)起至107年5月25日(星期五)止，逾期不予受理。錄取名單預計於107年6月8日(星期五)下午於本校網站公告。
十三、本辦法經呈 校長核准後實施，修正時亦同。

PAGE
1